
                                      PROTOKÓŁ  NR 16 /2007  
                             z posiedzenia   Komisji Rewizyjnej   
                                    w dniu 22 stycznia    2008  
 
Dnia 22 stycznia  2008  roku o godz. 9.oo otwarto  posiedzenie  Komisji Rewizyjnej .   
 Lista obecności członków Komisji  stanowi  załącznik Nr 1 do niniejszego protokółu.  
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  powitał zebranych   i zaproponował następujący 
porządek obrad : 

1) ustalenie planu pracy Komisji na rok 2008  
2) kontrola zasad wydawania mleka w szkołach  
3) wolne głosy i wnioski   

 
ad. Pkt.1  
--------- --- 
W celu realizacji pkt 1 porządku obrad , przewodniczący Komisji zaproponował aby każdy z 
członków komisji przedstawił propozycje do planu pracy . Po wysłuchaniu propozycji 
ustalono wspólnie następujący plan pracy na rok 2008.  
 
 
Miesiąc               temat  
Styczeń   Kontrola zasad wydawania mleka w szkołach i ustalenie planu pracy na rok 

2008  
Luty  Kontrola wykonania uchwały RG o utrzymaniu czystości i porządku  
Marzec  Ocena wykonania budżetu gminy pod katem absolutorium dla Wójta Gminy 
kwiecień Kontrola działalności GOPS pod kątem wykorzystania nowo przejętych 

pomieszczeń  
maj Kontrola realizacji zadania – budowy wigwamu na kąpielisku w Górznie i 

przygotowania kąpieliska do sezonu letniego  
Czerwiec  Kontrola gospodarowania mieniem gminy z uwzględnieniem sprzedaży 

gruntów  
Lipiec  Kontrola zaawansowania prac inwestycyjnych na boisku szkolnym w 

Pawłowicach i boisku sportowym w Pawłowicach  
Sierpień  Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2008 
wrzesień Kontrola wpływów z koncesji alkoholowych i wydatków na realizację 

gminnego programu profilaktyki  
Październik  Kontrola efektów modernizacji oświetlenia ulicznego na terenie gminy i 

kontrola umów na konserwację oświetlenia ulicznego  
listopad Projekt budżetu na rok 2009 
grudzień Podsumowanie działalności komisji  w roku 2008  
 
 
Ponadto przewodniczący Komisji przypomniał, że tak jak w latach poprzednich plan pracy 
należy traktować jako ramowy i należy liczyć się z koniecznością uzupełniania go o sprawy 
bieżące .  
 
 
 
 
 
 



 
Ad. pkt. 2 
Komisja zapoznała się z dostarczonymi przez placówki oświatowe umowami ., które regulują 
terminy dowozu mleka do szkół i zasadami wydawania produktów uczniom ,  przez osoby 
odpowiedzialne za przebieg akcji.  
Stwierdzono, że mleko dostarczane do szkół ma krótki okres przydatności do spożycia.  
Polecono dyrektorom placówek zwrócić szczególnie uwagę na terminy spożycia 
przywożonego przez mleczarnię mleka .  
 
 
 
Ad. pkt. 3 
------------------ 
 W ramach wolnych głosów i wniosków ustalono, że kolejne posiedzenie odbędzie się w dniu 
05 lutego o godz. 9.oo . Tematem spotkania będzie kontrola uchwały RG o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminie.  Jako osobę referującą polecono zaprosić zastępcę Wójta .  
 
 
 
 
 
Na powyższym protokół zakończono.  
 
Protokólowała DA                                                   Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  
                      
                                                                                                Jacek Stawiński  
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                         


